
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
01.09.2008 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 41/08xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
z dnia 22 sierpnia 2008 r.

 
 
w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora przedszkola.
 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r., Dz.
U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), uchwały Nr XVI/102/2008 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 30 maja 2008 r. w sprawie 
włączenia szkół do Zespołu Szkół Ponadgimnzajalnych im. Jana Pawła II w Osieku oraz zmiany nazwy Zespołu, po uzyskaniu
pozytywnej opinii Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w Kielcach, Burmistrz Miasta i Gminy Osiek postanawia, co następuje:
 

§1
Z dniem 31 sierpnia 2008 r. odwołuję Panią Lucynę Wiraszka ze stanowiska Dyrektora Publicznego Przedszkola w

Osieku.
 

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 Przewiń do początku


